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Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

PIERREFEU - Coopérative
PIERREFEU - La Josselette
PIERREFEU - Complexe Sportif
PIERREFEU - La Tuiliere
PIERREFEU - St Jean
PIERREFEU - La Portaniéere
PIERREFEU - Les Platanes
PIERREFEU - Les Limacgons
PIERREFEU - L'Aumerade
PIERREFEU - Hopital
PIERREFEU -Le Réal Martin
PIERREFEU - Tour Ste Anne
PIERREFEU - Les Marronniers
PIERREFEU - Ecole Anatole France

RETOUR

Jours

PIERREFEU - Ecole Anatole France
PIERREFEU - Tour Ste Anne
PIERREFEU - Les Marronniers
PIERREFEU - Coopérative
PIERREFEU - La Josselette
PIERREFEU - Complexe Sportif
PIERREFEU - La Tuiliére
PIERREFEU - St Jean
PIERREFEU - La Portaniére
PIERREFEU - Les Platanes
PIERREFEU - Les Limacgons
PIERREFEU - L'Aumerade
PIERREFEU - Hopital

Service-clients ZOU!

0413943050

@ zou.maregionsud.fr )

Lundi, Mardi,
Jeudi et Vendredi

07:32

07:38

07:40
07:40
07:43
07:55
08:00
08:10
08:12

07:50 08:15
08:17

08:15

08:18

08:20 08:25

MAJ : Aolit 2025
Lundi, Mardi, Lundi, Mardi,
Jeudi et Vendredi Jeudi et Vendredi

16:40 16:40
16:47
16:50

16:43 16:53

16:45 16:55

16:55
17:00
17:02
17:10
17:15
17:25
17:30

17:10 17:33
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