

## PIERREFEU → ECOLES PIERREFEU



## ANNEE SCOLAIRE 2025-2026: HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

## **ALLER**

Jours	Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi	
PIERREFEU - Coopérative	07:32	
PIERREFEU - La Josselette	07:38	
PIERREFEU - Complexe Sportif	07:40	
PIERREFEU - La Tuilière		07:40
PIERREFEU - St Jean		07:43
PIERREFEU - La Portanière		07:55
PIERREFEU - Les Platanes		08:00
PIERREFEU - Les Limaçons		08:10
PIERREFEU - L'Aumerade		08:12
PIERREFEU - Hopital	07:50	08:15
PIERREFEU -Le Réal Martin		08:17
PIERREFEU - Tour Ste Anne	08:15	
PIERREFEU - Les Marronniers	08:18	
PIERREFEU - Ecole Anatole France	08:20	08:25

RETOUR MAJ: Août 2025

Jours	Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi	Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi
PIERREFEU - Ecole Anatole France	16:40	16:40
PIERREFEU - Tour Ste Anne		16:47
PIERREFEU - Les Marronniers		16:50
PIERREFEU - Coopérative	16:43	16:53
PIERREFEU - La Josselette	16:45	16:55
PIERREFEU - Complexe Sportif	16:55	
PIERREFEU - La Tuilière		17:00
PIERREFEU - St Jean		17:02
PIERREFEU - La Portanière		17:10
PIERREFEU - Les Platanes		17:15
PIERREFEU - Les Limaçons		17:25
PIERREFEU - L'Aumerade		17:30
PIERREFEU - Hopital	17:10	17:33



